平成２４年４月４日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長 林  三 郎

(コード番号 7458)

問合せ先責任者
専 務 取 締 役 兼 上 席

執行役員管理本部長 三 富  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2151)

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり取締役の辞任届けを受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

          役 職 取締役会長

氏 名 保志 忠彦

２．辞任年月日

          平成２４年４月４日

３．辞任の理由

          健康上の理由によるものです。

          退任後は、当社の名誉会長に就任いたします。

以 上